
 

Istituto Comprensivo “Don Giovanni Minzoni” 
Via XVIII Aprile 2/a – 44011 Argenta (FE) - uffici di segreteria in via Matteotti 24/d Argenta - tel. 0

- - C.F.93085180383 – codice univoco  

Prot e data, vedi segnatura 

 

 AI SIGG. DOCENTI 
 AI SIGG. GENITORI 
 AL PERSONALE ATA 
 ALL’ALBO 

 
0ggetto: Decreto di indizione elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2025-2028. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la normativa vigente in merito all’oggetto; 
VISTO il decreto legislativo 297/94; 
VISTE le OO.MM. n. 215 del 15/07/1991, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 
VISTA la nota MIUR prot. 42616 del 19/09/2025; 
VISTA la nota USR n. 40261 del 08/10/2025 con cui sono state indette le elezioni degli OO.CC. a livello di 
singola Istituzione Scolastica; 

D E C R E T A 
 

L’indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto per il triennio 2025-2028 per la nomina delle seguenti 
rappresentanze: 
 
n. 8 rappresentanti della componente “DOCENTI” 

n. 8 rappresentanti della componente “GENITORI” 

n. 2 rappresentanti della componente “PERSONALE ATA” 

 
Le operazioni di voto avranno luogo nei giorni: 
 
Domenica 23 novembre dalle ore 8:00 alle ore 12:00 

Lunedì       24 novembre dalle ore 8:00 alle ore 13:30 

 
Presentazione delle liste: 
 
Le liste dei candidati - distinte per ciascuna componente (genitori, docenti, Ata) - vanno presentate da parte 
dei firmatari, alla Commissione Elettorale presso la segreteria didattica dalle ore 11:00 di lunedì 3 novembre 
e non oltre le ore 12:00 di lunedì 10 novembre. 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Argelli Savini 
F.to digitalmente ai sensi D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F
E

IC
82

30
06

 -
 A

C
79

57
F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

44
79

 -
 0

9/
10

/2
02

5 
- 

V
II.

5 
- 

I

file:///C:/Users/user/Desktop/feic823006@istruzione.it
file:///C:/Users/user/Desktop/feic823006@pec.istruzione.it

		2025-10-09T12:12:17+0200
	Anna Argelli Savini




